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GRUPLAR

Aile, arkadaşlar, cemiyet, sosyal medya, STK’ler
vb. gibi gruplar insanların toplumsal
deneyimlerini şekillendirmede çok önemli rol
oynarlar. 

ROLLER
Toplumsal beklentilere dayalı olarak belirlenir.
Her rol, toplumun o rol için ne tür davranışlar
beklediğine dair belirli normlar ve kurallar
içerir. Anne rolü, öğrenci rolü, kadın rolü gibi... 

STATÜ

İnançlar, kişisel, dini, ideolojik veya kültürel
olabilir ve birçok farklı konuya yönelik
olabilirler. İnsanların dünya görüşünü ve değer
sistemini oluşturan temel bileşenlerden biridir.
İnançlar, insanların kimliklerini ve toplumsal
bağlarını güçlendirir ve bireylerin toplum
içindeki rol ve sorumluluklarını belirler.

GELENEKLER

Gelenekler, toplumsal kimlik ve bağlılık
oluşturmanın yanı sıra toplumun düzenini ve
kültürel devamlılığını sürdürmek amacıyla
önemlidir. Bu gelenekler, toplumların bir arada
yaşama biçimlerini, değerlerini ve dünya
görüşlerini yansıtır.

İHTİYAÇLAR

İnsanlar doğuştan getirdiği bir takım
ihtiyaçlarına yaşamları boyunca yenilerini
eklerler ve bu ihtiyaçlar insanların
geliştirdikleri sistemin en önemli
parçalarından birisi haline gelir. 

NORMLAR

Bir toplumun veya topluluğun kabul ettiği ve
uyulması beklenen davranış kuralları ve
standartlarıdır. Bu normlar, toplumların kendi
değerlerini ve standartlarını yansıtır ve
insanların toplumsal rollerini, ilişkilerini ve
davranışlarını düzenler. Normların varlığı,
toplumsal çatışmayı azaltabilir ve insanların bir
arada yaşamasını kolaylaştırabilir.

DEĞERLER

Değerler, bireylerin kişisel yaşamlarının yanı
sıra toplumsal düzeni ve kültürel kimliği
şekillendiren önemli bir etken olarak kabul
edilir. Değerler, insanların kimliklerini, kültürel
bağlarını ve toplumsal düzeni şekillendirir. 

İNANÇLAR

Toplum içindeki hiyerarşiyi belirler. Toplumda
farklı statülere sahip olan bireyler arasında
güç ve kaynakların dağılımı farklı olabilir.
Toplum, genellikle bireylerin statülerine göre
ayrıcalıklar, sorumluluklar ve beklentiler tanır.


